АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2015                                         № 93
Об утверждении Инвестиционной программы   г. Азова  на 2015 год

В соответствии с Областным законом от 01.10.2004 № 151-ЗС «Об инвестициях в Ростовской области, постановлением администрации  города Азова от 29.08.2012 № 1778 «О порядке формирования инвестиционных проектов, капитального строительства и реконструкции объектов, находящихся в муниципальной собственности города Азова», и в целях закрепления позитивных тенденций, сформировавшихся в экономике города, обеспечения устойчивого экономического роста за счет дальнейшей активизации инвестиционного процесса на территории города Азова,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Инвестиционную программу города Азова на 2015 год согласно приложению.

2. Начальнику финансового управления администрации г. Азова Шурховецкому Ю.П. обеспечить финансирование Инвестиционной программы города Азова на 2015 год в соответствии с настоящим постановлением в пределах, утвержденных на 2015 год лимитов бюджетных обязательств.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям Давыдову Г.В.
Глава администрации

города Азова                                                                       И.А. Щипелев
Верно

Начальник общего отдела                                                 П.В. Бойко

Постановление вносит
отдел промышленности и инвестиций

PAGE
2